

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM

– PODER LEGISLATIVO —

Município de Itapemirim Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

RESUMOS DE CONTRATO

CONTRATO nº 006/2023

Processo Administrativo nº 523/2023;

Pregão Presencial nº 004/2023

Identificador TCE-ES: 2023.035L0200001.01.0004

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES. CONTRATADO: MONTEIRO E ZETUM LTDA –ME.

CNPJ Nº: 07.516.001/0001-32

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ornamentação para eventos, destinados à realização de duas sessões solenes de 2023 da Câmara Municipal de Itapemirim.

Camara Municipal de Raperninin.

VIGÊNCIA: Terá início no dia da assinatura do contrato e

duração até 31 de dezembro de 2023. DATA DE ASSINATURA: 07/08/2023.

VALOR GLOBAL: R\$ 8.580,00 (Oito mil, quinhentos e oitenta

reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2.001-Elemento de despesa: 33903900000 - Subelemento:

33903923000 - Fonte: 150000009999.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 07 de agosto de 2023.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente Biênio 2023/2024

CONTRATO nº 007/2023

Processo Administrativo nº 524/2023;

Pregão Presencial nº 003/2023

Identificador TCE-ES: 2023.035L0200001.01.0003

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES. CONTRATADO: MARCELO ASSIS PIRES – ME

CNPJ Nº: 00.589.339/0001-75

OBJETO: contratação de empresa especializada para a prestação de serviço profissional de fotográfico, com mão de obra para realizar produção, edição, tratamento, arquivamento e envio de registro fotográfico das Sessões Solenes da Câmara

Municipal de Itapemirim no ano de 2023.

VIGÊNCIA: Terá início no dia da assinatura do contrato e duração até 31 de dezembro de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 07/08/2023.

VALOR GLOBAL: R\$ 4.450,00 (Quatro mil, quatrocentos e

cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2.001-Elemento de despesa: 33903900000 – Subelemento: 3903951000 - Fonte: 150000009999.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 07 de agosto de 2023.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente Biênio 2023/2024

Paulo Sérgio de Toledo Costa